
Dodatek ě. S ke Smlouvě o dílo ě. 193/11 
uzavřené dne 20.12.2011 mezi smluvními stranami:

Vydavatelstvím MAC, spol.
^ - Č^Sídlem INa Spojce 968/7, 101 00, Praha 10 Vršovice, jednající lng. Vlastimilem Motyčkou - 

jednatelem, IČ 27140351, DIČ CZ27140351, bankovní spojení ú.
registrace v OR vedeném MS Praha, oddíl C, vložka 99326 adresa provozovny Na Spo|C^>68/^n5HJÍk 
Praha 10 - Vršovice 
jako zhotovitelem na straně jedné

s r. ».V

a
Městskou částí Praha Čakovice
se sídlem nám. 25. března 121, 196 00, Praha 9 - Čakovice, zastoupena starostou lng. Alcxanderem 
Lochmanem. Ph.D., 1Č 00231291, DIČ CZ00231291, bankovní spojení Česká spořitelna, 
č. ú. 27-2000922389/0800 
jako objednatelem na .straně druhé

a. s.

uzavírají (na základě usnesení č. IJSN RM 042/2017) níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 5 ke Smlouvě o dílo

I.
Smluvní strany uzavřely dne 20.12.2011 smlouval o dílo, která se týká tisku časopisu objednatele s názvem 
„U nás v Cakovících".

V souladu s ustanovením čl. VIT odst. 2 výše uvedené Smlouvy se prodlužuje platnost předmětné smlouvy o 
dílo do dne 31.12.2017.

Smluvní strany se dále dohodly na úpravě příloh předmětné smlouvy, a to přílohy ě. 1 - lechnieká 
specifikace měsíčníku, přílohy Č. 2 - Způsob balení a expedice, přílohy č. 3 - Výrobní harmonogram, 
příloha Č. 4 — Kalkulace a přílohy ě. 5 - Adresář osob oprávněných k jednání, a to ode dne podpisu tohoto 
dodatku č. 5, když nové znění příloh tvoří přílohu tohoto dodatku ě. 5.

II.
Ostatní ustanoveni výše uvedené Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 5 nedotčena.

ITT.
Tento Dodatek é. .5 jc vyhotoven ve 2 stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží po 1 podepsaném vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, že jej neuzavřely v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek, že si dodatek po jeho sepsání řádně přečetly a na důkaz souhlasu 
s jeho obsahem připojuji své podpisy.

1 8 r01* 2017 Jll VtífV Plraze dne V Praze dne

aha \ uaj 
lng. Alexander l.ochmán

stska O' .. s r. o,
lng. Vlastimil Motyčka - jednatel

a- ši . S|H'
Přílohy:
Příloha č. 1 smlouvy o dílo - Technická specifikace měsíčníku 
Příloha č. 2 smlouvy o dílo - Způsob balení a expedice 
Příloha č. 3 smlouvy o dílo Výrobní harmonogram 
Příloha č. 4 smlouvy o dílo Kalkulace
Příloha č. 5 smlouvy o dílo Adresář osob oprávněných k jednání

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. č. 131/2000 ío., 

že byly splněny podmínky pro platnost 
hoityjTávniho úkonu.

členově

Michal



Přílohy na rok 2017 ke Smlouvě o dílo - tisk časopisu „Čakovice1"1
Strana I (celkem 5)

příloha č. I - Technická .specifikace měsíčníku

Technická specifikace měsíčníku: 
Periodicita:
náklad: 
formát: 
rozsah: 
barevnost: 
papír: 
vazba:

11 čísel ročně 
4.500 výtisků.'I číslo 
A4 (210x297 mm)
20 stran včetně obálky (4 strany obálka. 16 stran vnitřek)
4/4
obálka: 135 g křída matná, vnitřek 90 g křída matná 
VI - šitá na dvě skobičky

Tiskové podklady: imprimovaná data ve formátu PDF, dodá objednatel

. 1 8 -01- u. /. wr

igjaobjedná: <o zhotovitel

^ - 6n@$



Přílohy na rok 2017 kc Smlouvě o dílo ti.sk časopisu ..t'akovice““
Slrana 2 (celkem 5)

Příloha č. 2 - Způsob halení a expedice

1. Zhotovitel dodá dílo v balících na adresu: Úřad městské části Praha — Cakovicc, podatelna. Cukrovarská 52. 
190 00 Praha Čakovice.

2. Zhotovitel doprovodí každou zásilku dodacím listem, ve kterém uvede adresáta, označení měsíčníku včetně 
čísla vydáni, počet balíků a počet výlisků v balíku, počet výtisků celkem, datum dodávky a podpis 
pracovníka, který dodávku vypravil.

3f iSMV P aze dne: 1 8 " V Praze dne:

objednatele*^ zhotovitel
> I



Přílohy na rok 2017 ke Smlouvě o dílo - tisk časopisu „Čakovicc""
Strana 3 (celkem 5)

Příloha ě. 3 - Výrobní harmonogram

U nás v Čakovicích 2017

Harmonogram vydávání měsíčníku

Předání
PDF
k tisku do 
8 hod.

2017
Expedice

leden 09.01.
30.01.

13.01.
03.02únor

brezen
duben

27.02. 03.03.
03.04. 07.04.

květen 02.05. 05.05.
29.05. 02.06.červen

červ./srpen
září

31.07. 04.08.
28.08. 01.09.
02.10. 06.10.riien

listopad 30.10. 03.11.
27.11. 01.12.prosinec

V Praze dne: ÍA 1 ''/W?V Praze dne: 1 8 -01- 2017

• I
objedn; zhotovitel



Přílohy na rok 2017 kc Smlouvě o dílo tisk časopisu „Čakuvicc'"'
Sirana 4 (celkem 5)

Příloha č. 4 - Kalkulace:

Celková cena za 11 Čísel (vydání) ročně o rozsahu 20 .stran včetně obálky 
dle přílohy č. I Technická specifikace bez DPH činí 282.150,- Kč

Cena za I číslo (vydání) časopisu o rozsahu 20 stran včetně obálky 
dle přílohy č. I Technická specifikace bez DPH činí 25.650,- Kč

DPH bude k ceně díla účtována dle platného znění Zákona o dani z přidané hodnoty 
V ceně je zahrnula doprava na I místo v Praze dle přílohy č. 2 Zpňsob baleni a expedice

1 8 -01- 2017 V Praze dne: &/■ l U 'IfV Praze dne:
U Á

ifcobjedu. zhotovitel



Přílohy na rok 2017 ke Smlouvě o dílo - tisk časopi. isu „Čakovicc"’* 
Strana 5 (celkem 5)

Příloha č. 5 Adresář osob oprávněných k jednání

Za zhotovitele:

Ing. Vlastimil Motyčka, jednatel 
Maric Kunáglová, ředitelka

lek: 226 218 860
tel.: 226 218 863 
tel.: 727 284 074

mol ve kačč v v cl a m ac. cz 
ku našlov a m(S* vvdamac.cz

Za objednatele:

Ing. Alexander Lochman. Ph.D. - starosta 
Ing. Milena Pekařova - tajemnice 
Kateřina Marhoulová - organizační zajištěni

tel.: 283061414 
tel.: 283061415 
tel.: 283061426

lochman@cakovice.cz 
pe káro v a@cakovicc.c 
marho u I ova@cako v i ce.cz

1 8 á01- 2017V Praze dne: V Praze dne:

objedná zhotovitel (3)

mailto:lochman@cakovice.cz

